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Scalae Gasellspringer in i Högkonjunkturen
 

Scalae AB återigen ett Gasellföretag 
Scalaes tillväxt- och förädlingsresa är i full gång och idag tillkännagav Dagens Industri officiellt att 
Scalae är ett Gasellföretag 2009 liksom 2008. Scalae har växt målmedvetet och organiskt sedan 
starten 2005, dels genom en egen stark entreprenörsanda och ett starkt kundfokus, och dels genom 
att kunderna insett hur goda resultat Scalaes marknadsinriktade produktutvecklingsprocess ger.  

- Genom vårt brinnande engagemang, erkända flexibilitet och insiktsfulla lyhördhet inför kundernas 
situation har vi uppnått vår position som marknadsledande i Södra Sverige inom vårt 
spetskompetensområde: ”inhouse produktutveckling”. Vi har samtidigt passerat en magisk nivå 
och kan nu både konsolidera och förädla vår organisation. Detta gör vi bl a med utbildningar och 
gruppdynamiska övningar med ett engagerat och utstakat mål: alla konsulter skall stå bättre 
rustade i sin roll inför den annalkande högkonjunkturen, säger grundaren Anders Cederberg. 

Scalae är ett innovativt produktutvecklingsföretag som via ett flexibelt och egenutvecklat 
tjänsteutbud (Marknadsinriktad TeknikutvecklingTM) erbjuder företag allt ifrån idéer, design och 
konceptutveckling till produktion och färdiga produkter ut på marknaden. 

- Vårt helhetskoncept och fysiska närhet till kunderna samt vår ISO 13485 certifierade produktion 
är tillsammans med vår engagerade och kompetenta personal de faktorer som både gör oss 
marknadsledande i Södra Sverige och till ett Gasellföretag. Och då mindre än 1% av alla 
aktiebolag blir utnämnda till gaseller är denna utmärkelse naturligtvis positiv och betydande för 
oss. Det visar att våra metoder är både välfungerande och lyckosamma, samt att vi har tagit de 
rätta strategiska besluten för att nå dit vi är idag, säger grundaren Peter Arndt.

För mer info:
Peter Arndt, grundare och marknadschef, peter.arndt@scalae.se 0708-627020

Om Scalae AB
Scalae grundades 2005 av ägarna Peter Arndt och Anders Cederberg, som båda har lång och gedigen erfarenhet från teknikbranschen. 
Deras erfarenheter och viljan att utveckla branschen ledde till att Scalae bildades med ledorden ”Reach High Goals”, vilket är 
passande då scalae betyder stege på Latin. Inom detta motto har flertalet utvecklingsprocesser renodlats och varumärkesregistrerats, 
bl a Marknadsinriktad Teknikutveckling (MT) och Integrerad IndustriDesign (IID) m.fl. Scalae är certifierade enligt ISO 13485 samt 
ISO 9001. Idag har Scalae 35 medarbetare med kontor i Dalby utanför Lund, Ängelholm och Köpenhamn. Läs mer på www.scalae.se
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